
Pos

1

2

3

4

5

Not classified (50% = 9 Laps)

DNS

No.

466

100

11

761

41

35

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

EDINILSON BATISTA

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

MAICON JÚNIOR KRAEMER

LUCIANO DE OLIVEIRA

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

Laps

18

18

18

18

17

Diff

15.313

29.460

34.797

1 Lap

DNS

Total Tm

17:32.022

17:47.335

18:01.482

18:06.819

18:06.664

Best Tm

56.851

56.330

57.357

58.978

59.097

Cidade

BLUMENAU

CAMBORIU

RODEIO

TAIÓ

JARAGUA DO SUL

SANTA TEREZINHA

Patrocínio

ACADEMIA EQUILIBRIUM STOCOVICH DESIGN HALLEY MX ACIMATEC, AD

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

HEIDRCH GERAÇAO ELETRICAS, MOTOS LOLI

SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS,

ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO

Sorted on Laps
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3ª Etapa Catarinense de Velocross
VX1

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:30:18

Papanduva 1,240 Km

10/4/2016 16:40

Federação Catarinense de Motociclismo


